平成 23 年 8 月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代 表 者 名 取締役代表執行役社長兼 CEO イ ン ・ ル オ

（コード番号:2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先 経 営 管 理 部 田 中  忍

（TEL. 03-5326-3097）

（追加）中国法人北京コンチネント薬業有限公司への出資持分増加による

子会社化に関する投資契約書締結のお知らせ

当社の北京コンチネント薬業有限公司（BC 社）の持ち分比率を 51％にし、子会社化することに関して

（平成 23 年 7 月 13 日付け「中国法人北京コンチネント薬業有限公司への出資持分増加による子会社化に関する投資契約書締結の

お知らせ」をご参照ください）、平成 23 年 8 月 24 日付けで北京当局の承認を得て、本日その証明書を受領いたしま

したのでお知らせ致します。

これにより、特発性肺線維症（IPF）治療薬 F647 の製造許可申請の重要条件が充足されます。

更に、同日付けで、IPF 治療薬 F647 の新薬承認審査に関して、中国国家食品薬品監督管理局（SFDA）の

CDE(薬品審評センター)が審査完了の上、SFDA 本部に移送された事が分かり、最終許可を待っております。

したがって、BC 社に製造基盤を得た事は時宜を得たものと考えております。

*****

ご注意

IPF 治療薬 F647 の新薬承認に関して SFDA での審査が進んでおりますが、この新薬承認は確約されたものではございません。

以上